ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH PHƯỚC
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 95/2005/QĐ-UBND
	Đồng Xoài, ngày 22 tháng 08 năm 2005

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC BỔ SUNG CHỨC DANH PHÓ CHỦ TỊCH UBMTTQVN CẤP XÃ.

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Điều lệ Mặt trận Tổ quốc Việt Nam (sửa đổi) ngày 23/9/2004;
Theo đề nghị của Ủy ban Mặt trận tổ quốc Việt Nam tỉnh tại Công văn số 141/MT-2005 ngày 26/7/2005; Của ban Dân vận Tỉnh ủy tại Công văn số 72-CV/DV ngày 29/7/2005 về việc đề nghị giải quyết thêm 01 xuất phụ cấp cho Phó Chủ tịch UBMTTQVN xã, phường, thị trấn và Giám đốc Sở Nội vụ,
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Bổ sung thêm 01 chức danh Phó Chủ tịch UBMTTQVN cho các xã, phường, thị trấn.

Điều 2: Chức danh Phó Chủ tịch UBMTTQVN bổ sung thêm là cán bộ không chuyên trách cấp xã thực hiện các quy định, các chế độ và quyền lợi được quy định tại bản quy định về cán bộ không chuyên trách xã, phường, thị trấn ban hành kèm theo Quyết định số 53/2005/QĐ-UB ngày 25/5/2005 của Ủy ban nhân dân tỉnh.

Điều 3: Các ông (bà) Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Sở Tài chính, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Bộ Nội vụ.
- TTTU-TT.HĐND.
- CT, PCT.
- Như điều 3.
- LĐVP, CV.
- Sở NV (30 bản).
- Lưu.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
CHỦ TỊCH

Nguyễn Tấn Hưng